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Gemeinderats-/
Ortschaftsrats-/
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Gemeinderat am 17.10.2025

Die Sitzung findet am Dienstag, den
21.10.2025 um 17 Uhr in der Feuerwehr
Mitte Teutschenthal, Am Stadion 6, 06179
Teutschenthal statt.

Tagesordnung:

Offentlicher Teil

1

Er6ffnung der Sitzung, Feststellung
der ordnungsgemalfen Ladung, der
Anwesenheit und
Beschlussfahigkeit

Antrage zur Anderung der
Tagesordnung und Feststellung der
Tagesordnung
Einwohnerfragestunde

Entscheidung Giber Einwendungen
gegen die Niederschrift und
Bestatigung der Niederschrift

5.2

5.3

5.4

6.1
6.2

6.3

6.4

Mitteilungen

Information des
Gemeinderatsvorsitzenden

Bericht des Blrgermeisters Uber
wichtige
Gemeindeangelegenheiten,
Eilentscheidungen und
Bekanntgabe wichtiger Beschlusse
aullerhalb des Gemeinderates

Berichte der
Ortsburgermeister/innen

Berichte der Ausschiisse und
Zweckverbande

Beschlussvorlagen

Sondernutzungssatzung

Vorlage: 1809/2025

Wahl des ersten stellvertretenden
Gemeindewehrleiters der
Gemeindefeuerwehr Teutschenthal
Vorlage: 1836/2025

Bebauungsplanersetzende
Abwéagungsentscheidung fur die
Umlage von Erschlielungskosten in
der FeldstralRe in Teutschenthal
Vorlage: 1839/2025

Beschluss Uber ein Entwasserungs-
system fir die Umlage von
ErschlieBungskosten in der
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6.5

6.6

6.7

6.8

Feldstral’e, Am Anger und
BergstralRe in Teutschenthal
Vorlage: 1843/2025

Beschluss Uber die Abwagung der
Stellungnahmen zum Vorentwurf
des vorhabenbezogenen
Bebauungsplanes Nr. 25/2
~oondergebiet Lebensmittel- und
Drogeriemarkt an der Albert-Heise
Stral3e" in Teutschenthal

Vorlage: 1853/2025

Beschluss der Billigung und
Auslegung zum Entwurf des
vorhabenbezogenen
Bebauungsplanes Nr. 25/2
~sondergebiet Lebensmittel- und
Drogeriemarkt an der Albert-Heise
Stral3e" in Teutschenthal

Vorlage: 1854/2025

Bestimmung des Wahltages und
des Tages der Stichwahl fir die
Birgermeisterwahl 2026
Vorlage: 1856/2025

Stellenausschreibung
Blrgermeister
Vorlage: 1858/2025

Antrage von Fraktionen und
Gemeinderaten

Anfragen / Anregungen

Nichtoffentlicher Teil

9

10

Entscheidung Uber Einwendungen

gegen die Niederschrift und
Bestatigung der Niederschrift

Mitteilungen

10.1
11

111

11.2

11.3

12

Bericht des Birgermeisters
Beschlussvorlagen

Vergabeentscheidung - Bau einer
Flutlichtanlage _ Am Stadion
Vorlage: 1850/2025

Vergabeentscheidung -
Baustelleneinrichtung
Grundschulneubau/
Interimslésung
Vorlage: 1846/2025

Vergabeentscheidung-Sanierung
Schulturnhalle Holleben
Vorlage: 1852/2025

Anfragen / Anregungen

Offentlicher Teil

13

Bekanntgabe der im nicht
offentlichen Teil gefasst
Beschlusse

Gez. Dr. Gunter Scholz
Gemeinderatsvorsitzender
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Herausgeber:

Satz / Druck:

Bezug / Information:

Der Birgermeister
Gemeinde Teutschenthal
Postanschrift: Am Busch 19, 06179 Teutschenthal

Das Amtsblatt erscheint nach Bedarf. Es kann Uber die Homepage
der Gemeinde Teutschenthal unter

abonniert werden.

Gemeinde Teutschenthal, Am Busch 19, 06179 Teutschenthal

Seite 3|3



https://www.gemeindeteutschenthal.de/de/amtsblatt.html

